PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2023 (GCM)

Concurso Público de Provas Nº 02/2023 (GCM)                      Prefeitura de Campina do Monte Alegre/SP - Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ADMISSIONAL (3ª FASE)

O Prefeito do Município de Campina do Monte Alegre/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do

Concurso Público especialmente nomeado pela Portaria nº 139 de 13/09/2023, usando das atribuições legais:

I. COMUNICA que não houve recursos protocolizados em face a divulgação da Classificação Final,

contendo a somatória da Prova Objetiva (1ª FASE) e mais (+) os pontos obtidos no Teste de Aptidão

Física - TAF (2ª FASE), divulgada em 21/02/2024.

II.  CONVOCA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ADMISSIONAL (3ª FASE), os candidatos cuja

relação nominal consta como ANEXO, que foram habilitados e classificados no Teste de Aptidão Física

- TAF (2ª FASE), conforme previsto no Item 6.3.1 do Edital Completo; obedecendo à data, horário e local,

a seguir:

DATA: 10/03/2024 (DOMINGO) - PERÍODO: MANHÃ

Local: EMEF ALZIRA DE OLIVEIRA GARCIA

End.: Rua Francisco Pistila, nº 86. Centro - Campina do Monte Alegre/SP

Cód./Cargo Candidatos (as) Horário de início

2.01 - Guarda Civil Municipal 3ª Classe
(Masculino/Feminino)

Todos os candidatos Classificados constantes na listagem
de Classificação Final (Somatória 1ª e 2ª Fase)

*vide relação conforme ANEXO

10h00

IMPORTANTE: Nenhum candidato terá acesso para a realização da Avaliação Psicológica Admissional após

o fechamento da sala que se dará conforme horário de início estabelecido acima, portanto, recomenda-

se ao candidato que compareça no local da realização da Avaliação Psicológica com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

a) Somente será admitido para realizar a avaliação o candidato que estiver munido de Documento de

Identidade Oficial e Original físico impresso (com foto), conforme descrito no Item 4.14 do Edital

Primitivo.

b) O candidato deverá portar ainda, caneta esferográfica azul ou preta.

c) O candidato que não apresentar os documentos e exigências descritas neste Edital será impedido de

realizar a avaliação e ainda será considerado inapto e excluído do certame.

d) No dia e no local da realização da avaliação não será permitido ao candidato entrar com acompanhantes,

comunicar-se fora do ambiente da prova (por qualquer forma, utilizando-se ou não de equipamentos

eletrônicos, celulares e/ou similares) mantendo seu contato apenas, com o avaliador (a) / aplicadores (as)

e na forma definida pelos responsáveis, bem como não será permitido o uso de celular e/ou similares para

quaisquer fins, durante todo o período em que estiver no ambiente e local da avaliação. Por questões de

segurança, os celulares deverão ser desligados e lacrados em invólucros próprios - devendo assim

permanecer até o final da avaliação.

e) Não será permitida a entrada do candidato que estiver portando arma. De acordo com o Item 14.4 do edital
de abertura, alínea “l”, será excluído do Concurso o candidato que estiver portando arma, mesmo que
possua o respectivo porte.

f) Ao término da avaliação, o candidato deverá dirigir-se diretamente a saída do local de realização da
avaliação. O candidato não poderá permanecer nas imediações do local de aplicação, após sua realização.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital

que fica  à  disposição  por  afixação  nos  locais  de  costume  da  Prefeitura, divulgado no Jornal

“CNET”, pela  Internet  nos endereços www.integribrasil.com.br e www.campinadomontealegre.sp.gov.br,

visando atender ao restrito interesse público.

Campina do Monte Alegre/SP, 28 de fevereiro de 2024.

Tiago Ricardo Ferreira
Prefeito do Município de Campina do Monte Alegre/SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE/SP
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2023 (GCM)

Concurso Público de Provas Nº 02/2023 (GCM)                      Prefeitura de Campina do Monte Alegre/SP - Página 2

ANEXO

2.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO/FEMININO)

Inscrição Candidato(a)

2100240835 CAUE AUGUSTO LOPES FERREIRA

2000240755 CLAUDINEI DE MELO GOES

2000240874 DAIANE ANTUNES BATISTA

2000240678 DEBORA RODRIGUES DE AZEVEDO SEABRA

2000241978 DOUGLAS THEODORO DUTRA

2100241754 ISABELLA CRISTINA DE OLIVEIRA

2000240808 JHONY FRANCISCO VIANA

2000241873 LEONARDO GOMES DA CONCEICAO

2000241971 RODRIGO CARLOS ALEIXO

2100241976 VINICIUS DE ALMEIDA OLIVEIRA

2100241839 WESLEN KAUAN GOMES DE SOUSA